主旨：謹通知施羅德境外基金經理人異動乙事，詳後說明，請  查照。

說明：

一、 本公司總代理之境外基金 110年 6月份基金經理人異動如下表：

基金名稱 變更前經理人姓名 變更後經理人姓名

施羅德環球基金系列

－歐元高收益債券

Peter Harvey; Hugo Squire Hugo Squire

施羅德環球基金系列

－環球黃金

James Luke; Mark Lacey James Luke

二、 變更後之基金經理人簡介如下：

經理人姓名：Hugo Squire

學歷：華威大學(University of Warwick)英國文學學士；CFA。

經歷：2020年加入施羅德擔任基金經理人；2013年加入Muzinich & co擔

任債信投資組合經理專門負責高收益策略，在此之前曾任職法國興

業銀行和麥格理，擁有逾 10年產業經驗。

經理人姓名：James Luke

經歷：2014年加入施羅德，現任基金經理人，負責管理原物料商品投資組

合。2013至 2014年任職 JP Morgan擔任金屬商品研究團隊共同主

管，負責管理金屬商品投資組合。